
UCHWAŁA NR XXXI/210/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 
Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 13 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  1. Wyraża się zgodę na sprzedaż z gminnego zasobu nieruchomości, w drodze przetargu nieograniczonego, lokalu 
mieszkalnego Nr 3, o powierzchni 33,30 m2, stanowiącego własność Gminy Krośniewice, położonego w budynku Nr 11, 
w miejscowości Ostałów, gmina Krośniewice, obręb geodezyjny Teresin wraz z udziałem w wysokości 452/2693 w częściach 
wspólnych budynku oraz oddanie w użytkowanie wieczyste udziału w wysokości 452/2693 w nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 59/1, o powierzchni 0,3361 ha, na której usytuowany jest ww. 
budynek, dla którego prowadzona jest księga wieczysta  LD1Y/00031411/3. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 stanowi własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego znak 
GP.VIII.7211-39/9/94, z dnia 17.01.1994 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EDBA41A1-0673-4B4F-B795-B8F1CD31BB66. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wskazany w niniejszej uchwale lokal mieszkalny nr 3, położony w miejscowości Ostałów, gmina Krośniewice,
wchodzi w skład gminnego zasobu nieruchomości.

Przedmiotowy lokal z uwagi na zły stan techniczny wymagający dużych nakładów finansowych jest pustostanem
i najkorzystniejszą formą jego zagospodarowania będzie sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego, zgodnie
z zasadami ustalonymi w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

Id: EDBA41A1-0673-4B4F-B795-B8F1CD31BB66. Uchwalony Strona 1




